
CW \L(r\c;ft l\c<>e 
j Zarejestrowano w dniu 

21 -01- m 

z dnia toq\to 

Projekt 
uk nr bib.zbDlS... 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 

zmieniająca uchwałę nr XL/521/2021 w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto 

Zgierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, 
poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a pkt 5 ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 399, poz. 1717), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Zgierzu, Rada Miasta Zgierza 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XL/521/2021 Rady Miasta Zgierza z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 
1 porządku na terenie Gminy Miasto Zgierz (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2021 r. 
poz. 5789, poz. 6840, z 2023 r. poz. 1548, z 2024 r. poz. 10729) w § 
2 ust. 5 pkt 2 i 3 otrzymują odpowiednio brzmienie: 

„2) odpady wymienione w § 1 pkt 1-6 nadające się do selektywnego 
zbierania są gromadzone wyłącznie w pojemnikach lub workach do 
selektywnego zbierania odpadów wymienionych w § 2 ust. 1, zgodnie 
z ich przeznaczeniem; 

3) odpady wymienione w § 1 pkt 7-16 gromadzone są osobno poza 
pojemnikami, o których mowa w § 2 ust. 1 i § 3 ust. 1 w celu 
przekazania ich do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych lub uprawnionego podmiotu odbierającego lub 
zbierającego odpady komunalne;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

uchwala, co następuje: 

t 
: 0A33F494-0478-44A8-9A74-B4E2266B3E84. Projekt Strona 1 z 2 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 Rada gminy, po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zgierzu, uchwala regulamin 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy, zwany dalej "regulaminem"; 

regulamin jest aktem prawa miejscowego. 

W dniu 28 listopada 2024 r. została podjęta uchwała zmieniająca uchwałę 

XL/521/2021 w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Miasto Zgierz. Zawiadomieniem z dnia 15 grudnia 

2024 r. Wojewoda Łódzki wszczął postępowanie nadzorcze w stosunku do 

podjętej uchwały. W zawiadomieniu organ zawarł uwagi dotyczące 

prawidłowego odniesienia w § 2 ust. 5 pkt 2 i 3 do numeracji frakcji odpadów, 

które należy gromadzić w pojemnikach lub workach oraz, które należy 

gromadzić osobno poza pojemnikami. Wskazania uznano za zasadne wobec 

powyższego przedłożony projekt czyni zadość zastrzeżeniom organu. 

Id: 0A33F494-0478-44A8-9A74-B4E2266B3E84. Projekt Strona 2 z 2 


